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1 15000000-8 Furnizim  me aparate  dhe Ujë 
të pishum

07.04.2023 1 Furnizim  me aparate  dhe Ujë 
të pishum

cope 1,00 7.000,00

2 29000000-9 Funizim me ulse, shporta dhe 
paisje të tjera te nevojshme 
objekti i ri i komunës

26.01.2023 1 Funizim me ulse, shporta dhe 
paisje të tjera te nevojshme 
objekti i ri i komunës

cope 1,00 20.000,00
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3 31000000-6 Blerja E- Kioskut për shërbime 
on- line 24h digjitale

30.03.2023 1 Blerja E- Kioskut për shërbime 
on- line 24h digjitale

cope 1,00 10.000,00

4 31000000-6 Furnizim me lift montues 
emergjent

27.01.2023 1 Furnizim me lift montues 
emergjent

cope 1,00 15.000,00

5 30000000-9 Furnizim me teknologji 
informative-llaptop dhe pajisje 
tjera

28.04.2023 1 Furnizim me teknologji 
informative-llaptop dhe pajisje 
tjera

cope 1,00 26.000,00

6 36000000-1 Inventar për zyre 03.03.2023 1 Inventar për zyre cope 1,00 20.000,00

7 34000000-7 Blerja e veturave 24.03.2023 1 Blerja e veturave cope 1,00 150.000,00

8 36000000-1 Rafta për Arkiv lëvizëse me 
sistem te hapjes dhe mbylljes

26.05.2023 1 Rafta për Arkiv lëvizëse me 
sistem te hapjes dhe mbylljes

cope 1,00 40.000,00

9 33000000-0 Furnizim me material për pjesë 
të imta për mirëmbajtje te 
objekteve shëndetësore

27.01.2023 1 Furnizim me material për pjesë 
të imta për mirëmbajtje te 
objekteve shëndetësore

cope 1,00 4.000,00

10 24000000-4 Furnizim me material higjenik 05.05.2023 1 Furnizim me material higjenik cope 1,00 100.000,00

11 33000000-0 Blerja e materialit laboratorik 03.02.2023 1 Blerja e materialit laboratorik cope 1,00 45.000,00

12 33000000-0 Furnizim me barna 27.01.2023 1 Furnizim me barna cope 1,00 80.000,00

13 20000000-6 Furnizim me pelet për ngrohje 03.04.2023 1 Furnizim me pelet për ngrohje ton 1,00 350.000,00

14 33000000-0 Furnizim me material 
stomatologji

05.05.2023 1 Furnizim me material 
stomatologji

cope 1,00 7.500,00

15 36000000-1 Furnizim me inventar ne 
emergjence

07.04.2023 1 Furnizim me inventar ne 
emergjence

cope 1,00 6.000,00

16 33000000-0 Blerje e rengenit digital 22.05.2023 1 Blerje e rengenit digital cope 1,00 100.000,00

17 33000000-0 Blerja e aparateve biokimike 
dhe hematologjike

08.06.2023 1 Blerja e aparateve biokimike 
dhe hematologjike

cope 1,00 80.000,00

18 33000000-0 Blerja e automjeteve per 
persona ne hemodialize

12.06.2023 1 Blerja e automjeteve per 
persona ne hemodialize

cope 1,00 70.000,00

19 28000000-2 Furnizimi me dyer për garazha 
në QKMF

03.03.2023 1 Furnizimi me dyer për garazha 
në QKMF

cope 1,00 4.500,00

20 18000000-9 Furnizim me veshmbathje për 
banorët e Shtepisë me bazë në 
Komunitetit

04.09.2023 1 Furnizim me veshmbathje për 
banorët e Shtepisë me bazë në 
Komunitetit

cope 1,00 12.000,00

21 31000000-6 Furnizim me rrobalarëse dhe 
tharse rrobash

20.02.2023 1 Furnizim me rrobalarëse dhe 
tharse rrobash

cope 1,00 5.000,00

22 22000000-0 Furnizim për tituj të rinje te 
librave

20.03.2023 1 Furnizim për tituj të rinje te 
librave

cope 1,00 5.000,00

23 29000000-9 Blerja e kalldajes ne biblioteke 03.07.2023 1 Blerja e kalldajes ne biblioteke cope 1,00 10.000,00
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24 31000000-6 Furnizim me toner për printera 06.03.2023 1 Furnizim me toner për printera cope 1,00 1.500,00

25 17000000-2 Furnizime  zyre   perde 
shiritore për IEA

05.06.2023 1 Furnizime  zyre   perde 
shiritore për IEA

cope 1,00 20.000,00

26 36000000-1 Furnizimi i disa IEA me 
inventar të ndryshëm (tabela 
karrige dhe banka për nxenës)

14.04.2023 1 Furnizimi i disa IEA me 
inventar të ndryshëm (tabela 
karrige dhe banka për nxenës)

cope 1,00 5.000,00

27 15000000-8 Furnizimi me pemë dhe perime 
për QEAP ,,Qerdhja,, Lipjan, 
dhe shtepia e Komunitetit

24.02.2023 1 Furnizimi me pemë dhe perime 
për QEAP ,,Qerdhja,, Lipjan, 
dhe shtepia e Komunitetit

cope 1,00 10.000,00

28 17000000-2 Furnizimi i disa shkollave me 
tepison, etj

24.04.2023 1 Furnizimi i disa shkollave me 
tepison, etj

cope 1,00 3.000,00

29 36000000-1 Furnizimi i qerdheve te reja në 
Shalë  dhe Rufc  me paisje të 
ndryshme dhe inventar

02.06.2023 1 Furnizimi i qerdheve te reja në 
Shalë  dhe Rufc  me paisje të 
ndryshme dhe inventar

cope 1,00 70.000,00

30 29000000-9 Furnizimi  Qerdhës me paisje 
tjera për nevoja të kuzhinës 
(prerëse perimesh, Makinë për 
qërimin e patateve, Blender, 
Nutribullet, Makinë industriale 
për përzirjen e brumit, Blender 
- shtrydhëse frutash, Grirëse 
me rrymë,etj)

04.09.2023 1 Furnizimi  Qerdhës me paisje 
tjera për nevoja të kuzhinës 
(prerëse perimesh, Makinë për 
qërimin e patateve, Blender, 
Nutribullet, Makinë industriale 
për përzirjen e brumit, Blender 
- shtrydhëse frutash, Grirëse 
me rrymë,etj)

cope 1,00 2.500,00

31 01000000-7 Furnizimi me mallëra për 
mbjelljet pranverë-vjeshtë IEA

06.04.2023 1 Furnizimi me mallëra për 
mbjelljet pranverë-vjeshtë IEA

cope 1,00 12.000,00

32 29000000-9 Furnizimi i të gjitha IEA me 
vegla (paisje) të ndryshme

13.03.2023 1 Furnizimi i të gjitha IEA me 
vegla (paisje) të ndryshme

cope 1,00 70.000,00

33 11000000-0 Funizimin  antifriz për nxemje 
qendrore, për nevojat e I.E.A 
me , dhe instuticioneve tjera 
komunale

01.06.2023 1 Funizimin  antifriz për nxemje 
qendrore, për nevojat e I.E.A 
me , dhe instuticioneve tjera 
komunale

liter 1,00 7.000,00

34 29000000-9 Furnizimi i QEAP me paisje ( 
lavatriqe industriale, friza dhe 
pastruese të dyshemes)

01.08.2023 1 Furnizimi i QEAP me paisje ( 
lavatriqe industriale, friza dhe 
pastruese të dyshemes)

cope 1,00 2.500,00

35 15000000-8 Furnizim me ushqim për 
nxënësit e Arsimit fillor

06.02.2023 1 Furnizim me ushqim për 
nxënësit e Arsimit fillor

cope 1,00 100.000,00

36 29000000-9 Furnizim me pajisje per 
makineri bujqësore në 
ekonominë bujqësore

24.02.2023 1 Furnizim me pajisje per 
makineri bujqësore në 
ekonominë bujqësore

cope 1,00 1.500,00

37 27000000-5 Furnizimi me tabela per 
emertimin e rrugeve  dhe me 
numra te adresave

16.06.2023 1 Furnizimi me tabela per 
emertimin e rrugeve  dhe me 
numra te adresave

cope 1,00 9.000,00

38 29000000-9 Furnizim i fermereve me 
mekanizem bujqesore

10.03.2023 1 Furnizim i fermereve me 
mekanizem bujqesore

cope 1,00 360.000,00
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92 28000000-2 Tabela informuese publikim 
shpallje, informata

27.01.2023 1 Tabela informuese publikim 
shpallje, informata

cope 1,00 4.500,00

95 28000000-2 Furnizimi dhe montimi i portes 
hyrese dhe sistemi i ujitjes ne 
oborrin e Komunes

28.04.2023 1 Furnizimi dhe montimi i portes 
hyrese dhe sistemi i ujitjes ne 
oborrin e KomunesFurnizimi 
dhe montimi i portes hyrese 
dhe sistemi i ujitjes ne oborrin e 
Komunes

cope 1,00 9.200,00

Totali i Vlerës 1.854.700,00
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39 72000000-5 Mirëmbajtje teknologjisë 
Informative në administratë

20.01.2023 1 Mirëmbajtje teknologjisë 
Informative në administratë

cope 1,00 68.000,00

40 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 
komunale, dhe instutucioneve 
tjera

23.01.2023 1 Sigurimi i automjeteve 
komunale, dhe instutucioneve 
tjera

cope 1,00 13.000,00

41 50000000-5 Mirëmbajtje Rriparimi, pastrimi 
dhe mbushja e klimave në IEA,
( klima, ventilator, elektrike), 
dhe institucioneve tjera 
komunale

19.01.2023 1 Mirëmbajtje Rriparimi, pastrimi 
dhe mbushja e klimave në IEA, 
dhe KK,( klima - kalldaja, 
ventilator, elektrike), dhe 
institucioneve tjera komunale

cope 1,00 25.000,00

42 78000000-7 Botimet dhe publikimet 18.01.2023 1 Botimet dhe publikimet cope 1,00 5.000,00

43 50000000-5 Mirëmbajtje dhe riparim të 
paisjeve në QKMF-Lipjan

12.06.2023 1 Mirëmbajtje dhe riparim të 
paisjeve në QKMF-Lipjan

cope 1,00 3.500,00

44 50000000-5 Servisim të aparaturave 
mjekësore

22.06.2023 1 Servisim të aparaturave 
mjekësore

cope 1,00 4.250,00

45 85000000-9 Promovim dhe edukim 
shendetesore

24.02.2023 1 Promovim dhe edukim 
shendetesore

cope 1,00 5.000,00

46 50000000-5 Mirembajtja  e ndriqimit publik 13.02.2023 1 Mirembajtja  e ndriqimit publik 
tri lotet

cope 1,00 420.000,00

47 93000000-8 Mirembajtja e tregjeve 22.02.2023 1 Mirembajtja e tregjeve cope 1,00 60.000,00

48 93000000-8 Mirembajtja e lumenjeve ne 
Komunën e Lipjanit

10.07.2023 1 Mirembajtja e lumenjeve ne 
Komunën e Lipjanit

cope 1,00 300.000,00

49 93000000-8 Mirëmbajtja e varrezave në 
Komunën e Lipjanit

20.02.2023 1 Mirëmbajtja e varrezave në 
Komunën e Lipjanit

cope 1,00 300.000,00
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50 93000000-8 Miëmbajtja dimërore e rrugëve 
gjatë sezonit dimëror

07.08.2023 1 Miëmbajtja dimërore e rrugëve 
gjatë sezonit dimëror 5 Lote

cope 1,00 264.000,00

51 72000000-5 Mirëmbajtja e Wifi  në 
Komunën e Lipjanit

28.02.2023 1 Mirëmbajtja e Wifi  në 
Komunën e Lipjanit

cope 1,00 10.000,00

52 50000000-5 Mirembajtja e pajisjeve 
elektronike (sinjalizuese)

15.05.2023 1 Mirembajtja e pajisjeve 
elektronike (sinjalizuese)

cope 1,00 7.000,00

53 90000000-7 Mirembajtja e rrjeteve te 
kanalizimit ne Komunen e 
Lipjanit

06.03.2023 1 Mirembajtja e rrjeteve te 
kanalizimit ne Komunen e 
Lipjanit

cope 1,00 200.000,00

54 93000000-8 Mirembajtja e rrugeve dhe 
trotuareve sezoniveror - zona 
urbane

25.01.2023 1 Mirembajtja e rrugeve dhe 
trotuareve sezoniveror - zona 
urbane

cope 1,00 120.000,00

55 63000000-9 Akomodimi në vend turistik per 
banorwt e shtepise me baze ne 
komunitet

10.03.2023 1 Akomodimi në vend turistik pwr 
banorwt e shtwpisw mw bazw 
nw komunitet

cope 1,00 15.000,00

56 92000000-1 Sherbim me bina për 
organizime te DKRS-se-
kontrate kornize

24.01.2023 1 Sherbim me bina për 
organizime te DKRS-se-
kontrate kornize

cope 1,00 48.000,00

57 92000000-1 Vendosja dhe zhvendosja e 
flamujve dhe derkorimeve tjera 
per festa ne qytet ne ditet 
festive-kontrate kornize

25.01.2023 1 Vendosja dhe zhvendosja e 
flamujve dhe derkorimeve tjera 
per festa ne qytet ne ditet 
festive-kontrate kornize

cope 1,00 4.500,00

58 92000000-1 Dekorimi i sheshit per festat e 
fundevitit-kontrate kornize

10.08.2023 1 Dekorimi i sheshit per festat e 
fundevitit-kontrate kornize

cope 1,00 50.000,00

59 50000000-5 Mirembajtja e  ashensorve ne 
objektet  të institucioneve 
komunale

17.04.2023 1 Mirembajtja e  ashensorve ne 
objektet  të institucioneve 
komunale

cope 1,00 8.000,00

60 60000000-8 Transporti i nxënësve nga 
vendbanimi deri ne shkolle dhe 
anasjelltas   17 lloto (kontrate 
dy vjeçare)

03.04.2023 1 Transporti i nxënësve nga 
vendbanimi deri ne shkolle dhe 
anasjelltas   17 lloto (kontrate 
dy vjeçare)

person 1,00 437.000,00

61 60000000-8 Transporti i nxënësve nga 
shkollat nëpër venbanimet e 
komunës së Lipjanit deri te 
qendrat testuese në Lipjan

02.05.2023 1 Transporti i nxënësve nga 
shkollat nëpër venbanimet e 
komunës së Lipjanit deri te 
qendrat testuese në Lipjan

person 1,00 1.800,00

62 72000000-5 Instalimi i internetit dhe 
shërbimet e rregullta mujore 
për IEA, dhe  institucioneve 
tjera komunale

10.07.2023 1 Instalimi i internetit dhe 
shërbimet e rregullta mujore 
për IEA, dhe  institucioneve 
tjera komunale

cope 1,00 3.500,00

63 75000000-6 Instalimi  dhe monitorimi  dhe 
mirembajtja sistemi të alarmit 
kundër thyerjes- vjedhjes ne 
IEA

20.02.2023 1 Instalimi  dhe monitorimi  dhe 
mirembajtja sistemi të alarmit 
kundër thyerjes- vjedhjes ne 
IEA

cope 1,00 20.000,00
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64 93000000-8 Instalimi i VIDEO - interfonisë 
në objektin e QEAP-së

22.05.2023 1 Instalimi i VIDEO - interfonisë 
në objektin e QEAP-së

cope 1,00 7.000,00

65 50000000-5 Mirëmbajtja dhe rregullimi i 
ngrohjes qëndore në objektet 
shkollore, dhe institucioneve 
tjera

21.02.2023 1 Mirëmbajtja dhe rregullimi i 
ngrohjes qëndore në objektet 
shkollore, dhe institucioneve 
tjera

cope 1,00 10.500,00

66 80000000-4 Shërbimet e Arsimit dhe 
trajnimi i edukatoreve

27.02.2023 1 Shërbimet e Arsimit dhe 
trajnimi i edukatoreve

cope 1,00 20.000,00

67 93000000-8 Riparimi i defekteve dhe 
rregullimi i kulemeve ne IEA

28.02.2023 1 Riparimi i defekteve dhe 
rregullimi i kulemeve ne IEA

cope 1,00 20.000,00

68 93000000-8 Vleresimi Strategjik mjedisor 
per Planin e Zhvillimit Komunal

23.06.2023 1 Vleresimi Strategjik mjedisor 
per Planin e Zhvillimit Komunal

cope 1,00 12.000,00

69 93000000-8 Trajtimi i qenve endacak 12.04.2023 1 Trajtimi i qenve endacak cope 1,00 20.000,00

Totali i Vlerës 2.482.050,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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70 45000000-7 Ndërtimi i nenkalimit dhe 
vazhdimi i ndërtimit të sheshit

03.03.2023 1 Ndërtimi i nenkalimit dhe 
vazhdimi i ndërtimit të sheshit

cope 1,00 1.369.000,00

71 45000000-7 Hapja dhe ndërtimi  i  rrugeve 
të reja brenda në Qytetin e 
Lipjanit (Rruga Arfim Zhitia, 
Rr.Bashkim Krasniqi-te 
rr.Haradin Bajrami- rr.Haxhi 
Kleqka,

03.04.2023 1 Hapja dhe ndërtimi  i  rrugeve 
të reja brenda në Qytetin e 
Lipjanit (Rruga Arfim Zhitia, 
Rr.Bashkim Krasniqi-te 
rr.Haradin Bajrami- rr.Haxhi 
Kleqka,

cope 1,00 770.000,00

72 45000000-7 Ndërtimi i trotuarit në rrugen   
Gadime-Llugaxhi

23.05.2023 1 Ndërtimi i trotuarit në rrugen   
Gadime-Llugaxhi

cope 1,00 200.000,00

73 45000000-7 Ndërtimi i parkut  qendror të 
qytetit dhe  Parkingut 
nëntoksor në  Lipjan

12.04.2023 1 Ndërtimi i parkut  qendror të 
qytetit dhe  Parkingut 
nëntoksor në  Lipjan

cope 1,00 2.900.000,00

74 45000000-7 Ndertimi i trotuarit në Krojmir 10.03.2023 1 Ndertimi i trotuarit në Krojmir cope 1,00 80.000,00

75 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës së 
shkolles në Dobraj  te Madhe 
dhe rrugicat tjera

18.05.2023 1 Rikonstruimi i rrugës së 
shkolles në Dobraj  te Madhe 
dhe rrugicat tjera

cope 1,00 260.000,00
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76 45000000-7 Anekse të rrjetit të Kanalizimit 
në Lipjan,   Akllap, Krojmir, 
Rubovc, Sllovi, Gracke,Mirenë, 
Babush faza III

18.04.2023 1 Anekse të rrjetit të Kanalizimit 
në Lipjan,   Akllap, Krojmir, 
Rubovc, Sllovi, Gracke,Mirenë, 
Babush faza III

cope 1,00 160.000,00

77 45000000-7 Asfalltimi I rrugicave ne 
Krojmir, Shale,  Resinoc, 
Qylage, Magure,Vershevc, 
Baice,Kraishtë  Faza III

08.05.2023 1 Asfalltimi I rrugicave ne 
Krojmir, Shale,  Resinoc, 
Qylage, Magure,Vershevc, 
Baice,Kraishtë  Faza III

cope 1,00 260.000,00

78 45000000-7 Ndertimi i Qendres se re të 
Kulturës

21.04.2023 1 Ndertimi i Qendres se re të 
Kulturës

cope 1,00 1.550.000,00

79 45000000-7 Ndertim i Qendres Urgjente ne 
qytetin e Lipjanit

18.04.2023 1 Ndertim i Qendres Urgjente ne 
qytetin e Lipjanit

cope 1,00 1.210.000,00

80 45000000-7 Ndertimi i fushes së hapur 
sportive në Rubovc

24.04.2023 1 Ndertimi i fushes së hapur 
sportive në Rubovc

cope 1,00 20.500,00

81 45000000-7 Nderimi i kabinave të leximit në 
bibloteken e qytetit  dhe 
kabinave (mobileve) për 
vendosjen e lendve në arhiv

25.04.2023 1 Nderimi i kabinave të leximit në 
bibloteken e qytetit  dhe 
kabinave (mobileve) për 
vendosjen e lendve në arhiv

cope 1,00 55.000,00

82 45000000-7 Renovimi i QkMFsë-faza II 12.05.2023 1 Renovimi i QkMFsë-faza II cope 1,00 19.000,00

83 45000000-7 Renovimi i Objektit te 
zjarrefikesve

11.04.2023 1 Renovimi i Objektit te 
zjarrefikesve

cope 1,00 15.000,00

84 45000000-7 Rregullimi i oborrit dhe 
rrethojave të oborrit ne 
Shtepine me baze ne komunitet

16.06.2023 1 Rregullimi i oborrit dhe 
rrethojave të oborrit ne 
Shtepine me baze ne komunitet

cope 1,00 10.000,00

85 45000000-7 Renovimi i objektit Beter Life 18.04.2023 1 Renovimi i objektit Beter Life cope 1,00 3.000,00

86 45000000-7 Renovimi efiqient i shkollave në 
Rufc të Ri, Topliqan, Janjevë, 
Qylagë, Medvec, Kojskë ,Shalë 
Shkolla e Mesme

28.02.2023 1 Renovimi efiqient i shkollave në 
Rufc të Ri, Topliqan, Janjevë, 
Qylagë, Medvec, Kojskë ,Shalë 
Shkolla e Mesme

cope 1,00 600.000,00

87 45000000-7 Renovimi i shkollave në Shalë ( 
fillore) dhe Sllovi

28.02.2023 1 Renovimi i shkollave në Shalë ( 
fillore) dhe Sllovi

cope 1,00 180.000,00

88 45000000-7 Vazhdimi i ndertimit dhe 
funksionalizimi i çerdheve në 
fshatrat Rufc I Ri dhe Shalë

27.02.2023 1 Vazhdimi i ndertimit dhe 
funksionalizimi i çerdheve në 
fshatrat Rufc I Ri dhe Shalë

cope 1,00 200.000,00

89 45000000-7 Ndërrimi i kaldajeve në shkollat 
  Shalë dhe    Adem Gllavica    
në Lipjan,

27.02.2023 1 Ndërrimi i kaldajeve në shkollat 
  Shalë dhe    Adem Gllavica    
në Lipjan,

cope 1,00 32.000,00

90 45000000-7 Demolimi, furnizimi dhe 
montimi i dyerëve prej druri në 
disa IEA dhe i derës së hyrjes 
dhe dritareve në hyrje të QEAP

04.09.2023 1 Demolimi, furnizimi dhe 
montimi i dyerëve prej druri në 
disa IEA dhe i derës së hyrjes 
dhe dritareve në hyrje të QEAP

cope 1,00 10.000,00
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91 45000000-7 Ndarja e zyreve me 
konstruksion dhe panele xhami 
per Objektin e komunes se 
Lipjanit

06.04.2023 1 Ndarja e zyreve me 
konstruksion dhe panele xhami 
per Objektin e komunes se 
Lipjanit

cope 1,00 30.000,00

93 45000000-7 Rrenimi i Objektit te 
Administrates se Komunes se 
Lipjanit

30.03.2023 1 Rrenimi i Objektit te 
Administrates se Komunes se 
Lipjanit

cope 1,00 20.000,00

94 45000000-7 Vazhdimi i ndertimit te shtratit 
te lumit ne Smallushe

21.04.2023 1 Vazhdimi i ndertimit te shtratit 
te lumit ne Smallushe

cope 1,00 190.000,00

96 45000000-7 Fasadimi , renovimi, sinjalizimi i 
AMF, QMF dhe rregullimi i 
oborrit  ne Dobraje, Babush, 
Janjeve

28.04.2023 1 Fasadimi , renovimi, sinjalizimi i 
AMF, QMF dhe rregullimi i 
oborrit  ne Dobraje, Babush, 
Janjeve

cope 1,00 94.000,00

97 45000000-7 Ndertimi i palestres sportive ne 
fshatin Gllogovc faza e II-te

09.06.2023 1 Ndertimi i palestres sportive ne 
fshatin Gllogovc faza e II-te

cope 1,00 80.000,00

98 45000000-7 Perfundimi i punimeve ne 
rrugen lagjeja e Konjuhit deri te 
rruga regjionale Lipjan-Janjeve

30.03.2023 1 Perfundimi i punimeve ne 
rrugen lagjeja e Konjuhit deri te 
rruga regjionale Lipjan-Janjeve

cope 1,00 300.000,00

99 45000000-7 Zhavorrimi i rrugeve kategoria 
IV

27.04.2023 1 Zhavorrimi i rrugeve kategoria 
IV

cope 1,00 10.000,00

Totali i Vlerës 10.627.500,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

8 / 8

16.01.2023


